檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：高于婷

聯絡電話：02-77407875

傳真：02-77407886

電子信箱：kut214@mail.naer.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年6月26日

發文字號：教研資字第1071500340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫與分臺名單(A09040000E107150034000O-1.docx、A09040000E107150034

000O-2.docx)

主旨：檢送本院「愛學網校園分臺實施計畫」1份，敬請轉知並

鼓勵所轄高級中等學校及國中小學校加入本網站校園分臺

，請查照。

說明：

一、愛學網自101年開臺至今已6年，為鼓勵全國中小學師生共

同參與優質校園新聞或校園影片製播，本院訂有「愛學網

校園分臺實施計畫」，並設校園分臺頻道供教師上傳自製

教學影片，截至目前為止各校提供之校園分臺影片已累積

1,260餘部，透過平臺除分享各校特色、與更多教師交流

互惠外，更讓學生們展現自我，發揮視覺表達與溝通能力

。

二、106年度愛學網校園分臺數量共計46所，正式分臺為23所

，儲備分臺為23所（名單如附件），感謝分臺學校長久以

來的協助，近期將依據各分臺於聘期期間（106年8月1日至

107年7月31日）所提供之影片數量，核予指導老師或相關

承辦人員敘獎，以資鼓勵。

6

121070053324

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/06/26 16:25

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、有關旨揭計畫受理申請日期為自即日起至107年7月15日止

，歡迎未加入校園分臺之學校申請加入，共襄盛舉。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局、各縣市政府

副本：本院教育資源及出版中心 2018-06-26
15:22:50